
FIS ATA lordo dipendente
Quota del 65% per i collaboratori scolastici 
Quota del 35% per gli assistenti amministrativi

VALORIZZAZIONE QUOTA ATA lordo dipendente
Quota del 65% per i collaboratori scolastici 
Quota del 35% per gli assistenti amministrativi

Budget assistenti amministrativi: Fis 2.797,05
Valorizz.ne 1.180,38

Budget collaboratori scolastici: Fis 5.194,52
Valorizz.ne 2.192,13

INCARICHI SPECIFICI lordo dipendente
Quota per collaboratori scolastici 65%
Quota per assistenti amministrativi 35%

Importo singola 
intens.ne

Valoriz.ne

612,00 261,00
612,00 261,00
342,00 136,38
225,05 //
612,00 261,00
142,00 //
252,00 261,00

2.797,05 1.180,38

Importo singola 
intens.ne

Valoriz.ne

100,00 //
75,00 //
50,00 //

100,00 //
75,00 //

125,00 //
80,00 //
75,00 //
25,00 //
67,50 //
67,50 //
43,00 //
22,52 //

100,00 //
50,00 //

// 150,00
// 62,13
// 110,00

5.194,52 2.192,13

IMPORTO
II pos.ne
II pos.ne
I pos.ne

272,30
348,00
174,00

87,00
881,30

IMPORTO
I pos.ne

857,50
61,25

612,50
105,45

1636,70

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PARINI" DI CAMPOSAMPIERO
Ipotesi di Ripartizione Fondo di Istituto ATA a.s. 2022/2023

DISTRIBUZIONE M.O.F.

M.O.F. 2022/23 7.985,86

Economie 2021/22 5,71

Economie 2021/22
Incarichi specifici 2022/23

7.386,65

2.192,13
3.372,51

VALORIZZAZIONE PERSONALE SCOLASTICO 2022/23 13.490,05

1.180,38

PROPOSTA DISTRIBUZIONE FONDO DI ISTITUTO ATA  a.s. 2022/2023 (Lordo Dipendente)

ASSISTENTI AMMINISTRATIVE

ATTIVITA' DI INTENSIFICAZIONE
NUMERO 

ASSISTENTI 
IMPORTO 
TOTALE

881,30

1 873,00

Gestione archivio

1 873,00
1

513,00

478,38
1 225,05

873,00

3.977,43
Residuo 0,00

Protocollo e organi collegiali
Contabilità
Uscite didattiche
Progetti e Procedure sindacali 

1 142,00
1

COLLABORATORI SCOLASTICI

ATTIVITA' DI INTENSIFICAZIONE
NUMERO 

COLLABORATOR
IMPORTO 
TOTALE

50,00
Piccole manutenzioni personale a T.I. 13 1.300,00

Intensificazione per sostituzione colleghi assenti personale a T.I. 11 1.100,00
Intensificazione per sostituzione colleghi assenti personale a T.D. 3 225,00

320,00
Intensificazione per attività docenti altre sedi e formazione ambito 20 4 300,00

Supporto alle attività del PTOF e piccole manutenzioni personale e T.D. 3 225,00
Reperibilità per gestione emergenze sede centrale Parini 2 250,00

5 337,50
Supporto servizio mensa scuola infanzia Arcobaleno 3 202,50
Servizio centralino 9 387,00

Servizio posta Parini e primaria Rustega

Adeguamento locali plessi ristrutturati a personale P.T. 30h 1 50,00

7.386,65
Residuo 0,00

Supporto per realizzazione attività del PTOF personale a T.I. 12 //
Supporto per realizzazione attività del PTOF personale P.T. 18h 1 //

TOTALE FIS IMPEGNATO PER ASSISTENTI AMMINISTRATIVE 3.977,43
TOTALE FIS IMPEGNATO PER COLLABORATORI SCOLASTICI 7.386,65

Supporto per realizzazione attività del PTOF personale a T.D. 3 //

TOTALE FIS IMPEGNATO PER ASSISTENTI AMM.VE E COLL.RI SCOL.CI 11.364,08
FIS ATA A DISPOSIZIONE DI TUTTO IL PERSONALE ATA 11.364,08

Residuo totale   FIS   ATA 0,00

TOTALE

COLLABORATORI SCOLASTICI
ATTIVITA'

PROPOSTA DISTRIBUZIONE INCARICHI SPECIFICI (Lordo Dipendente)

ASSISTENTI AMMINISTRATIVE
ATTIVITA'

Coordinamento area alunni 
Coordinamento area personale 
Coordinamento area contabilità 

Assistenza alunni: primo soccorso ( n. 5 incarichi specifici dell'importo di € 122,50 cadauno)
Assistenza alunni: primo soccorso ( n. 1 inc. specifico a personale part-time n. 30h importo di € 105,45)

25,00

Servizio centralino personale P.T. a 18h
Adeguamento locali plessi ristrutturati

1
4

Coordinamento area personale (personale in servizio a 30 h sett.li)
Gestione progetti

Gestione timbrature

22,52
400,00

TOTALE

TOTALE INCARICHI SPECIFICI ASSISTENTI AMMINISTRATIVE 881,30
TOTALE INCARICHI SPECIFICI COLLABORATORI SCOLASTICI 1.636,70

Assistenza alunni diversamente abili  (n. 4 incarichi a titolari I posizione economica)
Assistenza alunni diversamente abili  (n. 7 incarichi specifici dell'importo di € 122,50)
Assistenza alunni diversamente abili ( n. 1 inc. specifico a personale part-time n. 18h importo di € 61,25)

TOTALE INCARICHI SPECIFICI COMPLESSIVO PERSONALE ATA 2.518,00
RISORSE PER INCARICHI SPECIFICI AL PERSONALE ATA 2.518,00

Residuo  INCARICHI SPECIFICI 0,00

Reperibilità per gestione emergenze plessi Rustega e Camposampiero

VALORIZZAZIONE PERSONALE SCOLASTICO

5.194,52
2.797,05

INCARICHI SPECIFICI
2.384,85

3.977,43

Intensificazione per sostituzione colleghi assenti personale a T.D. P.T. 1

1

4

7.991,57

2.518,00
1.636,70

133,15

Intensificazione per attività docenti altre sedi e formazione ambito 20 pers.le P.T. 1

Didattica
Personale 
Personale (P.T.)


